
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΑΤΡΑ,  13 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2022
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ Αριθμ. Πρωτ.:16566

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Διεύθυνση: Γιαννιτσών 5, 262 23 Πάτρα

 Πληροφορίες 2610.465.872

                         2610.465.863                                                                       
Ιστ/δα: https://dide.ach.sch.gr/

ΘΕΜΑ: "Τοποθετήσεις - Ανακλησεις - Διαθέσεις Εκπαιδευτικών σχ. έτους 2022-2023” 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η

Έχοντας υπόψη:

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Γ,τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 14 και τις διατάξεις του άρθρου 31 του  Ν. 1566/85.

5. Τα υπ'αριθμ. 50/96 και 100/97 Π.Δ.

6. Το Π.Δ. 18/2018 "Οργανισμός ΥΠΑΙΘ"

7. Τις διατάξεις του Ν 4186/2013  

9. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021)

10. Την αριθμ. Φ353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υ.Α. "Τοποθέτηση Δ/ντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

224933 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

193980 ΚΟΤΣΑΛΗ ΑΝΘΗ ΠΕ06 ΓΕΛ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ
208366 ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

711585 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ03 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

224933 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΒΡΥΑΣ

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

207474 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ

Β/ Ανακαλούμε την απόφαση με αριθμ. 12470/31-08-2022 της διάθεσης των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως εξής:

Α/ Ανακαλούμε την απόφαση με αριθμ. 12468/31-08-2022 της τοποθέτησης του παρακάτω εκπαιδευτικού, ως εξής:

Γ/ Ανακαλούμε την απόφαση με αριθμ. 14488/19-09-2022 της διάθεσης της παρακάτω εκπαιδευτικού, ως εξής:

Δ/Τοποθετούμε προσωρινά, μέχρι 30/6/2023, τον παρακάτω εκπαιδευτικό που βρίσκεται στη διάθεση ΠΥΣΔΕ Αχαΐας, ως εξής:

Ε/ Αποσπούμε, μέχρι 30/6/2023, με αίτησή τους, την παρακάτω εκπαιδευτικό, ως εξής :

9.  Την υπ. αριθμ. 43/13-10-2022 Πράξη του ΠΥΣΔΕ  Αχαΐας

3.  Τις διατάξεις του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/ τ.Α' / 13-7-2006)

4.  Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 τα.Α' 19-5-2010)

8.  Την αριθμ. Φ.353.1/324/161260/Θ2/09-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 5775Β')

2.  Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136Α')

1

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight



Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ/ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

706157 ΓΙΑΝΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΕΑΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.- Λ. ΠΑΤΡΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗ 13ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ ΚΑΤ' ΟΙΚΟΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ
165982 ΛΙΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΡΙΟΥ

218095 ΜΥΛΩΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ03 6ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΤ' ΟΙΚΟΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ
223256 ΧΑΙΡΙΚΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 12ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ

706777 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 ΕΑΕ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.- Λ. ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΤ' ΟΙΚΟΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ
213009 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.02 11ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ

227415 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΦΑΡΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

227415 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΦΑΡΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΤ' ΟΙΚΟΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ
218690 ΗΛΙΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 1ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 10ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ ΚΑΤ' ΟΙΚΟΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ
700438 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ

207474 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΕ05 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

207474 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΕ05 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΚΑΜΑΡΩΝ

194835 ΚΟΥΛΟΧΕΡΑ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ80 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

194835 ΚΟΥΛΟΧΕΡΑ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ80 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 12ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ

177361 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ80 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ

207921 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 2ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

203752 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ80 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 6ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

206058 ΤΣΟΥΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

174635 ΡΟΥΣΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ83 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗ 21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

Παρακαλούνται οι κ.κ  Διευθυντές των Σχολικών μονάδων Αχαΐας να ενημερώσουν ενυπόγραφα τους εκπαιδευτικούς. 

ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Η Δ/ΝΤΡΙΑ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

Η ΠροϊσταμένηΤμήματος Γ’ Προσωπικού

ΠΙΕΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ      ΠΕ/Α’ – Διοικ.-Οικον

ΣΤ/ Διαθέτουμε, για συμπλήρωση ωραρίου, για τις ανάγκες της υπηρεσίας, μέχρι 30/6/2023, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής:

2

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight

grigoratos
Highlight


		2022-10-14T12:34:35+0300
	EVANGELIA GIANNOPOULOU




